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Njoftim publik pé€r konsultime né€ procedurén e fazés sé€ I-ré

pér Kushtet Ndértimore

“Rindértimin e Stadiumit olimpik ,,Adem Jashari’’ né Mitrovicén e
Jugut”.
(Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit)

Né bazé té Nenit 12 paragrafi 2 dhe 3 t€ Udhézimit Administrative Nr.01/2019
pér léshimin e Kushteve Ndértimore pér projektet e kategorisé sé III.

Né lidhje me kérkesén paraprake pér kushtet ndértimore pér projektin
“Rindértimin e Stadiumit olimpik ,,Adem Jashari’’ né Mitrovicén e
Jugut”

Nr. prot: 6361 /23 té datés 27.10.2023, Departamenti i Planifikimit Hapésinor,
Ndértimit dhe Banimit i nénshkruar mé poshté informon publikun pér hapjen e
procedurés sé konsultimeve pér projektin e propozuar dhe fton publikun té
dorézojné komentet dhe pyetjet e tyre, brenda pesémbédhjeté dit€sh nga data e
kétij publikimi.

Komentet dhe pyetjet mund té dorézohen né:

Posta rekomande:

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Departamenti i Planifikimit Hapésinor, Ndértimit dhe Banimit
Ndértesa e Rilindjes

Katii 14, zyra nr.1417, 10000 Prishtiné

Projekti mund té shkarkohet nga linku I méposhtém:

http:/ /mmphi-rks.org/

Pér informata mé té€ hollésishme mund té kontaktoni:
Departamentin e Planifikimit Hapésinor, Ndértimit dhe Banimit
Telefon: + 381 38 200 32 222




